
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína 16.2.2021  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: 001/2/2021 Personální agentury 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. Toto Vysvětlení 

zadávací dokumentace bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý 

dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na 

URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 

 
Dne 15.2.2020 obdržel zadavatel emailový dotaz. S ohledem na skutečnost, že se jedná o způsob, který 

je odlišný od způsobu komunikace, který zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, postupuje 

zadavatel s ohledem na požadavek transparentnosti tak, že odpověď na tento dotaz zveřejňuje pouze 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-zak. Předně je nutné akcentovat, že dotaz 

zadavatel obdržel po marném uplynutí lhůty k podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel tak v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/20016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) poskytuje vysvětlení, ale bez povinnosti dodržet lhůty stanovené v § 98 odst. 1 

zákona. Poskytnuté vysvětlení nemění obsah zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

Srovnatelné podmínky na vypsané pracovní pozice? 
Odpověď č. 1: 
Podmínky musí být srovnatelné s kmenovými zaměstnanci, jak ukládá zákon 
 
Dotaz č. 2: 
Případný počet zaměstnanců, a to z důvodů dodržení případného závazku.  
Odpověď č. 2: 
Odvíjí se podle zakázek a potřeb podniku. 
 
Dotaz č. 3: 
Je možné využívat zaměstnance z jiných zemí? 
Odpověď č. 3: 
Ze smlouvy vyplývá, že lze. 
 
Dotaz č. 4: 
V Rámcové smlouvě o dočasném přidělení zaměstnanců je v Článku VIII Další podmínky Konkrétních 
dohod, bod 5. uvedeno, že agentury hradí ostatní OOPP poskytnuté uživatelem. Mohl bych Vás poprosit 
o specifikaci těchto OOPP, včetně ceny s DPH? 
Odpověď č. 4: 

Ceny jsou stanovené vždy dle toho, jak aktuálně nakoupíme na základě rámcové smlouvy 

s dodavatelem a k tomu přičten manipulační poplatek VOP.  

 Jde zejména o tyto OOPP:  

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 001/2/2021 Ing. Marcela Ráchelová, verejne.zakazky@vop.cz ,  

+420 556 783 437 

 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

 
 
 
S pozdravem,  
 
Ing. Marcela Ráchelová 
Veřejné zakázky 
 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

		2021-02-16T10:08:57+0100
	Ing. Marcela Ráchelová




